
09:10

09:27

09:30

10:35-10:50

10:45-11:00

11:05-11:20

11:30-11:45

11:40-12:20

12:20-01:00

12:20-01:00

12:40-01:20

01:55-02:15

02:10-02:25

02:15-02:30

03:45 * 

School doors open

First bell

School begins

Morning Recess

TK&K & SDC TK-1

Grade 1 & SDC 1-3

Grades 2&3

Grades 4&5 & SDC 4&5

Lunch & Recess (20 mins each)

TK&K & SDC TK-1

Grade 1 & SDC 1-3

Grades 2&3

Grades 4&5 & SDC 4&5 

Afternoon Recess

TK&K & SDC TK-1

Grades 2&3

Grade 1 & SDC 1-3

Dismissal

MLY

UY

UY

UY

MLY

MLY

UY

UY

 

MLY

UY

MLY

學校開門

第一鐘

開始上課

上午小息

過渡性幼稚園和幼稚園（包括特殊班）

一年級和特殊班一至三年級

二和三年級

四和五年級（包括特殊班）

午膳及小息（各二十分鐘）

過渡性幼稚園和幼稚園（包括特殊班）

一年級和特殊班一至三年級

二和三年級

四和五年級（包括特殊班）

下午小息

過渡性幼稚園和幼稚園（包括特殊班）

二和三年級

一年級和特殊班一至三年級

放學

*Wednesdays dismiss at 2:30

MLY = Middle and Low Yard – UY = Upper Yard – 中和下層操場 上層操場

Bell Schedule 
上課時間表

*星期三是兩點半放學


