



# Bell Schedule

## 上課時間表

09:10	School doors open	學校開門
09:27	First bell	第一鐘
09:30	School begins	開始上課

### Morning Recess

### 上午小息

10:35-10:50	TK&K & SDC TK-1	MLY	過渡性幼稚園和幼稚園 (包括特殊班)
10:45-11:00	Grade 1 & SDC 1-3	UY	一年級和特殊班一至三年級
11:05-11:20	Grades 2&3	UY	二和三年級
11:30-11:45	Grades 4&5 & SDC 4&5	UY	四和五年級 (包括特殊班)

### Lunch & Recess (20 mins each)

### 午膳及小息 (各二十分鐘)

11:40-12:20	TK&K & SDC TK-1	MLY	過渡性幼稚園和幼稚園 (包括特殊班)
12:20-01:00	Grade 1 & SDC 1-3	MLY	一年級和特殊班一至三年級
12:20-01:00	Grades 2&3	UY	二和三年級
12:40-01:20	Grades 4&5 & SDC 4&5	UY	四和五年級 (包括特殊班)

### Afternoon Recess

### 下午小息

01:55-02:15	TK&K & SDC TK-1	MLY	過渡性幼稚園和幼稚園 (包括特殊班)
02:10-02:25	Grades 2&3	UY	二和三年級
02:15-02:30	Grade 1 & SDC 1-3	MLY	一年級和特殊班一至三年級

03:45\* **Dismissal** 放學

**\*Wednesdays dismiss at 2:30**

\*星期三兩點半放學

MLY = Middle and Low Yard - 中和下層操場

UY = Upper Yard - 上層操場